

---

**Fra:** John Eilert Solheim <jesolhei@gmail.com>  
**Sendt:** søndag 19. april 2020 22.26  
**Til:** fmropost@fylkesmannen.no  
**Kopi:** Postmottak Alver; dagum@online.no  
**Emne:** Sak: Avgjørelse i sak om vei til naust på gnr. 123. bnr. 45 i Alver kommune.  
**Vedlegg:** Plankart leik 5.jpg; Forslag til gangvei.jpg; SV Etablering av Gangvei i Rissundet byggefelt..msg; Veirett til naust og gangvei..doc; Årsmøte 2011 referat.doc; Årsmøte 2011 referat.doc

Til Fylkesmannen i Rogaland

Kopi:

Alver kommune

Dag Unnar Mongstad

**Sak: Avgjørelse i sak om vei til naust på gnr. 123. bnr. 45 i Alver kommune.**

Rogaland fylkesmanns referanse: 2020/100  
Alver kommune sin referanse: 19/27 – 19/9689

Velforeningen har over mange år ønsket seg en sti/gangvei til og fra friområdet ved småbåthavnen, og vi i velforeningen var sikker på at Dag Unnar Mongstad ville få godkjent kai og vei til naustet på lik linje med det andre fastboende og ikke fastboende har fått godkjent i nærområdet. Veiretten hans har vi kjent til og forventet at den ble tatt ut fra nord ned mot naustet.

Dag Unnar Mongstad sin plan var omtrent akkurat det vi ønsket oss og av den grunn fulgte vi i velforeningen ikke opp tiltaket som vi startet på i 2011, men overlot til han å føre det frem.

Begrunnelse:

Gangveien/stien vil gi en mye mer trafiksikker tilkomst for gående ned til friområdet og småbåthavnen.

Det er mange som søker til området på godværsdager pga av at området er i le for nordavinden som er stort sett alltid er til stede på solskinnsdager her ute ved kysten.

Veien ned til båthavnen og videre til Risøy er smal, går forbi et uoversiktlig kryss, har en skjæring som hindrer fri sikt, det er ikke fortau og det er høy trafikk av personbiler i ferieperioder pga hyttefeltene på Risøy og trafikken til båthavnen. (og her som andre steder så ikke alle like hensynsfulle når de kjører).

Eneboligtomtene i området blir nå stort sett bygget ut med 2 mannsboliger og det er stor tilvekst av små barn igjen, noe som gjør det enda mer aktuelt å kunne gå en sikrere vei.

Ønske:

En mer sikker vei å gå til friområde og småbåthavn, og mulighet til å gjøre friområdet enda mer anvendelig har høyre prioritet for oss, enn det som fylkesmannen har vektlagt og vi ber derfor om at dere vurderer saken en gang til og godkjenner.

Velforeningen har gjennom årene etablert og vedlikeholdt, et mindre nærmiljøanlegg, 2 lekeplasser, og ivaretatt de friområdene som er til glede for alle som bor her, og dette tiltaket vil også bli flott for oss som bor her.

Vedlagt:

Brev til tomtelaget som er eier av feltets friområder fra 2011

E-post med tidligere Tomtelaget og Lindås kommune fra 2011.

Skisse av sti/gangvei fra plan i 2011.

Kart som viser lekeplass 5 og friområde.

E-post som Word dokument

Mvh

John Eilert Solheim

Leder Rissundet Velforening